To: (WU E NN EL I @rivm.nl]
From: (10)(2e) )

Sent: Wed 10/14/2020 12:55:52 PM

Subject: RE: Kosten inzet RIVM op Cariben
Received: Wed 10/14/2020 12:56:21 PM

0Ok, dank je

Met vriendelijke groet,

o2 (10)(26)

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Pamassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

| (10)(2e)

www.rijksoverheid.nl

Van: WIEDEN @ rivm.nl>

Verzonden: woensdag 14 oktober 2020 14:55

Aan: (10)(2e) ) <BRUELDEN@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: Kosten inzet RIVM op Cariben

Ook die zal in de tussentijd veel meer zijn geworden omdat we een kassiersfunctie hebben in sommige
bijstandsverzoeken

Ik ga kijken of ik een overzicht kan genereren

Verzonden: woensdag 14 oktober 2020 13:39
Aan: [INERIE -ICED M @ riv. o>
Onderwerp: RE: Kosten inzet RIVM op Cariben

(10)(2e)

Dank voor de toelicw is je verwachting voor kosten Cariben die je voor dit jaar ten laste van het calamiteitenbudget wilt
brengen? Dat is die aar je het telefonisch over had toch? Dan kan ik daarover in gesprek met de financieel adviseur
van directie PG over hoe te dekken.

Covid-19 programma: helder. Had je me al laten weten dat hier aan gewerkt wordt. Ik bespreek dit ook met PG over hoe we dit
dekken.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parmassusplein 5 | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

l  (10)2¢)
E minvws.n|
www.rijksoverheid.nl

(10 (10)(2e) (10)(2¢)

Dubbel

(10)(2e) (10)(2e)

711499



711499

(10)(2¢) (10)(2e) ) (10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)
Dubbel

(10)(2e) (10)(2e)

(ny2e) {1




711499

(10)(2e)




